
采购清单

采购单位 府谷能源投资集团有限公司 备案函号 ZCSP-府谷县-2025-00045

项目名称 府谷能源投资集团五一矿业有限公司东西大巷带式输送机设备及安装

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 13,276,885.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
带式输送
机械

带式输送
机

13,276,88
5.00

1 台
13,276,88

5.00

购置及安装东西大巷带
式输送机1台，带宽
1200mm,长度1303.014
m，输送量Q=1000t/h，
具体内容详见招标文件
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